



Kellerman's Cafe IVS

Teglholmegade 36, st. 1.

2450 København SV

CVR-nr. 39089513

Årsrapport

16. november 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Hans-Henrik Kopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kellerman´s Cafe IVS Teglholmegade 36, st. 1. 2450 København SV
CVR-nr.	39089513
Stiftelsesdato	16. november 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	16. november 2017 - 31. december 2018
Direktion	Iben Kellerman, Adm. direktør
Revisor	Revisorgården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af café med hovedvægten lagt på servering af mad samt af holde events både i og uden for lokalerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. november 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -130.847, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 270.985, og en egenkapital på kr. -130.747.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det er selskabs første regnskabsår, men det er forløbet tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		75.098
Personaleomkostninger	1	-177.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.250
Driftsresultat		-129.577
Finansielle omkostninger	2	-1.270
Resultat før skat		-130.847
Årets resultat		-130.847
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-130.847
Resultatdisponering		-130.847

Kellerman´s Cafe IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>232.750</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>232.750</u>
Anlægsaktiver		<u>232.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>8.723</u>
Tilgodehavender		<u>8.723</u>
Likvide beholdninger		<u>29.512</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.235</u>
Aktiver		<u>270.985</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	100
Overført resultat		-130.847
Egenkapital		-130.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.826
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.768
Kortfristede gældsforpligtelser		401.732
Gældsforpligtelser		401.732
Passiver		270.985
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Lønninger	172.297
Andre omkostninger til social sikring	1.549
Andre personaleomkostninger	3.579
	<u>177.425</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.270
	<u>1.270</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	260.000
Kostpris ultimo	<u>260.000</u>

Årets afskrivninger	-27.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-27.250</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232.750</u>
-------------------------------------	----------------

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	100
Saldo ultimo	<u>100</u>

Selskabet er stiftet i regnskabsåret.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.